
  الجمهورية العربية السورية                                
  وزارة التعليم العالي                                    

  نياالمجلس الأعلى للتعليم التقـ  
  

        
 و.م/   ٩قرار رقم /    

  
  .  س المجلس الأعلى للتعليم التقانيوزير التعليم العالي ، رئي

  . ١٩٦٦/ لعام  ١٤٣بناءً على أحكام المرسوم التشريعي رقم / 
  . ٢٠١٣/ لعام ٤٧/و على أحكام المرسوم التشريعي رقم 

  .٣/٩/٢٠١٤على ما أقره المجلس الأعلى للتعليم التقاني بجلسته المنعقدة بتاريخ و     
  

  يقرر ما يلي :
  

 .السياحة يتبع لوزارة السويداءفي محافظة  معهد تقاني للعلوم السياحية و الفندقيةدث يحُ   – ١مادة 

  .٢٠١٥-٢٠١٤ الدراسي بدءاً من العاميفتتح هذا المعهد  – ٢مادة 
  ينشر هذا القرار و يبلغ من يلزم لتنفيذه .   -٣مادة 

  
  

  وزير التعليم العالي
  نياس المجلس الأعلى للتعليم التقرئي

  
  محمد عامر الماردينيالدكتور  

  


